III

Consueta Ecclesiae Gerundensis. Anno 1360. [ACG, ms. 9]

In Uigilia Assumptionis Beatae Mariae et in festo sancti Eusebii presbiteri et confessoris dicitur misterium de sancto Laurentio, usque ad .IX^a. sed :II^a. lectio dicitur de sancto Eusebio, scilicet .XII^o. kalendas Septembris. Natalis sancti Eusebii cum R/. «Ecce sacerdos».

1. Prima Missa, Officium «Os iusti».
2. Oratio: «Deus qui nos beati Eusebii».
3. Epistola: «Scietis quia misi ad uos».
4. R/. «Os iusti».
5. Alleluia: «Ecce sacerdos».
6. Euangelium: «Quod si dixerit seruus ille».
7. Offertorium: «Desiderium».
8. Comunio: «Beatus seruus».
9. In Primis Uisperis per A/.: «Amauit eum».
10. V/. «Non est inuentus».
11. Oratio: «Deus qui nos beati Eusebii».
12. Et in Laudibus per A/.: «Sint lumbi uestri».
13. V/. «Iustum deduxit Dominus».
14. Oratio ut supra.

Si uenerit in Dominica dicitur misterium sicut in die sancti Laurentii, sed. VI^a Lectio dicitur de sancto Eusebio, cum R/. «Ecce homo», et .VIII^a. dicitur de Homilia dominicae cum R/: «In principio». «Deum time» Lectio uero .IX^a. dicitur de sancto Laurentio cum R/. «Gaudeo plane». Ad .III^a. in processione R/. «O inclite marir». Gaudeo plane, ets Leuita Laurentius».

15. In Introitu A/.: «In craticula».

16. Prima missa dicitur de Dominica.

17. Ad Tertiam, missa de uigilia beatae Mariae, et dicitur hora Nona de uigilia, ob honorem Beatae Mariae, licet non fiat in aliis uigiliis.

18. Ad Nonam, ymnus: «Rerum Deus». Ad sonum «Rex Christe».

19. A/.: Beta mater. Et flectuntur genua ibi, scilicet: «Intercede pro nobis».

20. Cp.: «Quasi cedrus».

21. R/. «Elegit eam».

22. V/. «Dignare me».

23. Oratio: «Deus qui uirginalem».

24. Benedicamus dicitur feriale. Fit classicum et sunt in choro duo officiatores. .IX. induti capis siricis albis.

25. Officium: «Uultum tuum», et triumphatur sicut consuetum est in festiuitatibus .IX. lectionum

26. «Kiris» de «Rex Uirginum». sine uersibus, et non dicitur Gloria in excelsis, nec Credo, nec Alleluia nisi uenerit in dominica, quia tunc dici-

tur «Alleluia. Audi filia», nec dicitur Prephacio sanctae Mariae sed tantum communis.

26^{bis}. Officium: «Offerentur».

27. Comunio: «Dilexisti».

28. Oratio: «Deus qui uirginalem».

29. Epistola: «Audite diuini fructus». et dicitur in letrilio, nisi uenerit in dominica.

30. R/. «Propter ueritatem» Et incipitur ad officiatoribus et V/ cantatur ab omnibus.

31. Euangelium: «Factum est autem», et legitur infra rexias, nisi uenerit in dominica.

32. Sanctus et Agnus dicuntur de beata Maria. Et dicitur a diachono: Benedicamus Domino.